
Dziennik Ustaw Nr 140 — 8498 — Poz. 821

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 
1974 r. o uposażeniu żołnierzy niezawodowych (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 76, poz. 693, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie warunków i trybu 
przyznawania nagród i zapomóg żołnierzom niezawo-
dowym (Dz. U. Nr 28, poz. 145) po § 2 dodaje się § 2a 
w brzmieniu:

„§ 2a. 1.  Żołnierzowi rezerwy posiadającemu nadany 
przydział kryzysowy, po każdych 12 miesią-
cach kalendarzowych trwania kontraktu, 
o którym mowa w art. 99a ustawy z dnia  
21 listopada 1967 r. o powszechnym obo- 
wiązku  obrony Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.  U.  z  2004  r. Nr  241, poz.  2416, 
z późn. zm.2)), dowódca jednostki wojskowej 
może przyznać nagrodę. 

2.  Warunkiem przyznania nagrody, o której mo-
wa w ust. 1, jest odbycie przez żołnierza re-
zerwy ustalonych w tym okresie przez do-
wódcę jednostki wojskowej ćwiczeń wojsko-
wych oraz uzyskanie z tych ćwiczeń pozytyw-
nych ocen służbowych.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, 
poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458,  z 2009 r. 
Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, 
poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, 
Nr 113, poz. 745, Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 217, 
poz. 1427 i Nr 240, poz. 1601 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114 
i Nr 112, poz. 654.

821

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 czerwca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i trybu przyznawania nagród i zapomóg  
żołnierzom niezawodowym

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 166, 
poz. 1363 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1609 
i Nr 179, poz. 1750, z 2005 r. Nr 122, poz. 1025, z 2007 r. 
Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 208, poz. 1308, z 2009 r. Nr 161, 
poz. 1278, z 2010 r. Nr 113, poz. 745 oraz z 2011 r. Nr 22, 
poz. 114.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-07-07T16:36:08+0200
	Jaroslaw Deminet




